数显内径规
78MXT系列内径规，2点式（1-6mm测量范围）
测量范围
(mm) 精度 (mm) 大致测量深度 (mm)
环规直径
(mm) 产品号 订货号
1-1.15mm
0.003mm
6mm 1mm 78MXTZ-1.15 68135
1.15-1.3mm 6mm 1.3mm 78MXTZ-1.3 68136
1.3-1.5mm 6mm 1.3mm 78MXTZ-1.5 68137
1.5-1.75mm 8mm 1.75mm 78MXTZ-1.75 68138
1.75-2mm 8mm 1.75mm 78MXTZ-2 68139
2-2.5mm
0.004mm
9mm 2.5mm 78MXTZ-2.5 68140
2.5-3mm 9mm 2.5mm 78MXTZ-3 68141
3-4mm 12mm 4mm 78MXTZ-4 68142
4-5mm 18mm 4mm 78MXTZ-5 68143
5-6mm 18mm 5mm 78MXTZ-6 68144
78MXT系列内径规，3点式（6-300mm测量范围）
6-8mm
0.004mm
58mm 8mm 78MXTZ-8 68145
8-10mm 58mm 8mm 78MXTZ-10 68146
10-12.5mm 58mm 12.5mm 78MXTZ-12.5 68147
12.5-16mm 62mm 12.5mm 78MXTZ-16 68148
16-20mm 62mm 20mm 78MXTZ-20 68149
20-25mm 66mm 20mm 78MXTZ-25 68150
25-35mm 66mm 35mm 78MXTZ-35 67861
35-50mm 80mm 35mm 78MXTZ-50 67862
50-65mm
0.005mm
80mm 65mm 78MXTZ-65 67863
65-80mm 80mm 65mm 78MXTZ-80 68650
80-100mm 100mm 80mm 78MXTZ-100 67864
100-125mm
0.006mm 115mm 125mm
78MXTZ-125 67865
125-150mm 78MXTZ-150 67866
150-175mm
0.007mm 115mm 175mm
78MXTZ-175 67867
175-200mm 78MXTZ-200 67868
200-225mm
0.008mm 118mm 225mm
78MXTZ-225 67869
225-250mm 78MXTZ-250 67870
250-275mm
0.009mm 118mm 275mm
78MXTZ-275 67871
275-300mm 78MXTZ-300 67872
78MXT系列组套，2点式（2-6mm测量范围）
测量范围 测头个数 环规个数 产品号 订货号
2-3 mm 2 1 S78MXTAZ 68155
3-6 mm 3 2 S78MXTBZ 68156
78MXT系列组套，3点式（6-100mm测量范围）
6-10mm 2 1 S78MXTCZ 68157
10-20mm 3 2 S78MXTDZ 68158
20-50mm 3 2 S78MXTEZ 67873
50-100mm 3 2 S78MXTFZ 67874
78MXT系列内径规
规格参数见上页
78MXTZ-100
780MXTZ-150 in case
54
内
径
规
Administrator
思诚资源